[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2016 № 560
г. Слободской Кировской области

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов
В соответствии с Законом Кировской области от 10.11.2015 № 593-ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области «О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию»,  Законом Кировской области от 05.11.2015 № 580-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области», Законом Кировской  области от 07.10.2015 № 573-ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области «О физической культуре и спорте в Кировской области» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Слободского:

1.1. Постановление администрации города Слободского от 05.08.2015 № 1659 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий по социальному обслуживанию детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию, в муниципальных детских домах и школах-интернатах для детей-сирот».
1.2. Постановление администрации города Слободского от  23.08.2013 № 173  «Об осуществлении отдельных государственных полномочий по организации предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг».
1.3. Постановление администрации города Слободского от 12.12.2014 № 2139 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий                           по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации города Слободского Вайкутиса П.О.
Глава администрации

города Слободского            И.В. Желвакова